



*Landsforeningen for Økosamfund (LØS), Landsforeningen Økologisk Byggeri (LØB), Permakultur Danmark & Foreningen Bofællesskab.dk inviterer til*

## ***Fælles årstræf med De Grønne Venner***

Velkommen til årstræf for De Grønne Venner, hvor foreningerne også vil holde deres generalforsamling. Det er med stor glæde, at vi vil invitere jer til et stort årstræf for alle de grønne organisationer, som har tilkendegivet, at de vil være med i netværket "De grønne Venner". Sammen skaber vi en fælles platform for at styrke den grønne og bæredygtige dagsorden.

På mødet vil der være spændende seminarer, workshops, samtalsaloner og oplæg, hvor der blandt andet vil være fokus på Verdensmålene. Derudover skal vi få tid til at nyde den lokale natur og møde nye venner.

[Programmet](#) er stadig under udvikling, og vi håber på, at vi sammen kan skabe spændende arrangementer målrettet både børn og voksne. Hvis du har et forslag til oplæg eller andet, er du velkommen til at skrive til [susanne@okosamfund.dk](mailto:susanne@okosamfund.dk)

**Årstræffet vil finde sted**

**den 6.- 8. maj, på Avnø Højskole**

Fra organisationerne kan deltage bestyrelsesmedlemmer, frivillige og medlemmer.

Det koster 400 kr. pr. person for hele weekenden og børnepris er 100 kr. Der er mulighed for at få reduceret pris, hvis man har behov for det.

Beløbet dækker dejlig vegetarisk kost, overnatning i sovesal eller telt og alle praktiske udgifter ifm. arrangementet, dog ikke transport. Der kan tilkøbes overnatning i værelser med bad.

***OBS: medbring selv soveunderlag og sovepose/dyne/sengetøj til sovesalen samt lagen og sengetøj ved overnatning i værelser.***

For priser, [program](#) og tilmelding:

<https://bofaellesskab.dk/aktiviteter/arrangementer/faelles-arstraef-med-de-gronne-venner>

**OBS: TILMELDINGSFRIST ER 1. MAJ 2022.**

#ladosgøredetsammen #permahygge #detskalværesjovtativæregørn #musikogsang #festmedband  
#dengrønneomstilling #degrønnevenner #grøntfællesskab #læringskonference #verdensmål #samtalsalon  
#dejligtvegemed